交通量调查设备（含人工交通量站点维护）、桥梁健康监测设备、基础及供电设

施等设备及辅助设施的运维；（3）协助缴纳电费、网费；（4）防雷检测；（5）

购买保险等；（6）检定、核查等相关工作。非现场执法设备运维工作：(1)设备、

基础、供电、网路的运行维护；（2）协助缴纳电费、网费；（3）防雷检测；（4）

购买保险等；（5）检定、核查等相关工作。 

本合同服务期限：424日历天。合同到期后，发包人如未签订新的合同，则

设施运维责任由承包人继续履行，直至发包人签订新合同之日止。 

三、合同价款及支付方式 

本合同总价为人民币大写：伍佰零玖万捌仟零壹拾玖 元整（人民币小写：

￥5098019.00, 其中安全生产费￥76996.00） 

1）路网内外场设备运维费：人民币大写：叁佰柒拾玖万捌仟肆佰叁拾陆 元

整（人民币小写：￥3798436.00, 其中安全生产费￥57413.00）；其中一类项目：

￥3380000.00，二类项目：￥361023.00。 

2）非现场执法设备运维费：￥1299583.00，其中安全生产费：￥19583.00。 

其中非现场执法设备运行维护费：￥430000.00，强制检测及期间性能核查

费：￥850000.00。 

按以下方式支付： 

（1）路网内外场设备运维费：一类项目运维内容及频次参照《北京市普通

公路路网信息采集与发布设施运维技术规程》（详见招标文件第六章技术规范及

要求）的相关规定执行，承包人依据运维质量及考核结果按季度支付；二类项目